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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Предлог Листа за 
определување на имиња на улици, 

плоштади, мостови и други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 

Општината Битола 

1. Ја објавувам Предлог Листата за 
определување на имиња на улици, плош-
тади, мостови и други инфраструктурни 
објекти на подрачјето на Општината Би-
тола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 04.07.2012 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1010/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
06.07.2012 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 5 став 2 од Законот 

за опрделување на улици, мостови и на 
други инфраструктурни објекти („Сл. 
весник на РМ“ бр. 66/04, 55/07, 145/10 и 
136/11) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
04.07.2012 година, утврди 

ПРЕДЛОГ ЛИСТА 
за определување на имиња на улици, 

плоштади, мостови и други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 

Општината Битола 

I. За имиња на улици, плоштади, 
мостови и други инфраструктурни објекти 
на подрачјето на Општината Битола се 
определуваат: 

 
I. УЛИЦИ 

  
1 Широк Сокак

2 Македонска фаланга 

3 Македонски гемиџии 

4 Баталјон „Стив Наумов„ 

5 Круме Кепески 

6 Методија Андонов-Ченто 

7 Блаже Конески 

8 Митрополит Пелагониски Климент

9 Смилевски конгрес 

10 Илија Николовски-Луј 

11 Марко Цепенков 

12 Дедо Иљо Малешевски 

13 Ајредин Демировски 

14 Рокдајл

15 Палиснопје

16 Крушевска Република 

17 Св.Нектариј Битолски 
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18 Партениј Зографски

19 Димитар Мите Богоевски 

20 Петар Поп Арсов 

21 Виенска 

22 Методија Шаторов-Шарло 

23 Баница 

24 Димитар Илиевски Мурато 

25 Кемал Мустафа Ататурк 

26 Крањска 

27 Разловечко востание 

28 Чеде Филиповски-Даме 

29 Мис Елен Стоун 

30 Воден 

31  Св.Јован Кукузел 

32 Ѓурчин Наумов-Пљакот 

33 Св. Димитрија Солунски 

34 Стеван Гајдов 

35 Теодосиј Синаитски

36 Никола Киров-Мајски 

37 Захарија Шумљанска 

38 Серез 

39 Кресненско востание 

40 Павел Шатев 

41 Богоја Фотев 

42 Петар Мазев 

43 Филип Втори Македонски 

44 Григориј Пелагониски 

45 Григор Прличев 

46 Тодор Скаловски 

47 Бурса 

48 Св. Агатангел Битолски 

49 Комитопулот Никола 

50 Херцег Нови 

51 Митрополитска 

52 Арсеније Јовков 

53 Властимир Николовски 

54 Славејко Арсов 

55 Михаил Апостолски-Дончо 

56 Лилјана Чаловска 

57 Кирил Вангелов Македонски 

58 8ми Септември 

59 Димитар Робев 

60 Михаил Петрушевски 

61 Димитар Несторов 

62 Душко Наумовски 

63 Димитар Стефановски 

64 Михајло Николовски 

65 11та Македонска Дивизија 

66 Донка Ушлиова 

67 Пеце Матичевски 

68 Илчо Стојановски 

69 Влатко Миленкоски 

70 Благојче Силјановски 

71 Марјан Божиновски 

72 Кире Костадиновски 

73 Бошко Најдовски 

 
 
II. Листата за определување на имиња 

на улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти, да се достави до 
Владата на Република Македонија за 
добивање согласност. 

 
III. Листата за определување на имиња 

на улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 
Општината Битола влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“, а ќе се објави по доби-
вањето на согласност од Владата на Репу-
блика Македонија.  

 
Бр.07-15/15                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04.07.2012 г.         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 
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Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 
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Приходна Шифра 725211 


